
VARHAISKASVATUKSESTA PERITTÄVÄT MAKSUT 

Päivähoidosta perittävä kuukausimaksu määräytyy perhekoon ja perheen bruttotulojen mukaan. 
1.8.2010 alkaen korkein perittävä maksu/lapsi on 254 € ja alin 23 €/lapsi. Saman perheen toisen 
päivähoidossa olevan lapsen korkein perittävä maksu on 229 €/kk. Muiden sisarusten 
päivähoitomaksut ovat 20 % ensimmäisen lapsen maksusta (ensimmäinen lapsi tarkoittaa aina 
perheen nuorinta päivähoidossa olevaa lasta). Perheen tulee aina antaa tuloselvitys, mikäli 
bruttotulot eivät edellytä korkeinta maksua. Mikäli tulotietoja ei ilmoiteta, peritään korkein maksu. 
Esiopetus on lapselle aina maksutonta. Perheen kokoa määriteltäessä otetaan huomioon 
yhteistaloudessa (avioliitossa tai avioliiton omaisissa olosuhteissa) elävien henkilöiden lisäksi 
perheen alle 18-vuotiaat lapset. 

Päivähoitomaksu määräytyy taulukon mukaisena maksuprosenttina vähimmäistulorajan ylittävästä 
kuukausitulosta seuraavasti: 

perheen koko, hlöä tuloraja, € /kk korkein maksu % 

2 1 198 11,5 

3 1 477 9,4 

4 1 754 7,9 

5 1 871 7,9 

6 1 988 7,9 

Jos perheen koko on suurempi kuin kuusi, nostetaan maksun määräämisen perusteena olevaa 
tulorajaa 117 € kustakin seuraavasta perheen alaikäisestä lapsesta. 

OSA-AIKAISEN PÄIVÄHOIDON MAKSUT 
Osapäivähoito kestää 5 tuntia tai sen alle/päivä. Osapäivähoidosta peritään 65% kokopäivähoidon 
maksusta.  
Osa-aikaiseksi hoidoksi taas määritellään päivähoito, jota tarvitaan 16 tai alle/kk. Hoitopäivät 
voivat olla koko- tai osapäiviä tai molempia. Osahoitomaksu saadaan jakamalla kokopäivähoidon 
maksu 20:llä ja kerrottuna etukäteen hoitosopimuksessa sovittujen hoitopäivien määrällä. Sopimus 
hoitopäivien lukumäärästä tehdään aina vähintään kahdeksi kuukaudeksi, ellei hoitosuhde ole tätä 
lyhyempi. Mikäli hoitopäivät kahden kuukauden aikana vähenevät, ne katsotaan tilapäiseksi 
muutokseksi, joka ei vaikuta maksuun, ellei kyseessä ole yli 10 pv kestävä sairaus (Asetus sosiaali- 
ja terveydenhuollon asiakasmaksuista 912/1992 § 32). Jos hoitopäivät lisääntyvät sopimusaikana, 
peritään maksu lisääntyneiltä päiviltä samalla periaatteella kuin etukäteen sovitut päivät. 
Mikäli lapsella on sekä kokopäivä- että osapäivähoitoa, tehdään hoitosopimuksessa arvio erikseen 
molemmista päivistä ja maksu muodostetaan näiden maksujen summasta. Vuorohoidossa 
vuorokauden vaihtuessa vaihtuu myös uusi hoitopäivä eli yöhoidon yhteydessä maksu tulee 
kahdelta päivältä. 
Päivähoitomaksua alentavana tekijänä otetaan huomioon maksuton esiopetus (eo), jossa 
noudatetaan seuraavaa taulukkoa: 
Päivähoidon tuntimäärä/viikko, josta vähennetty 
esiopetuksen tuntimäärä 

päivähoitomaksu % 
osapäivähoitomaksusta 

26 h tai enemmän 55 

21-25 h 42 

11-20 h 36 

6-10 h 27 

1-5 h 23 
 
Tilapäisen hoidon maksuksi lautakunta on päättänyt 17 €/yli 5 h/perhe ja 8,50 €/5 h tai alle/perhe. 



KOULULAISTEN AAMU- JA ILTAPÄIVÄTOIMINNASTA PERITTÄV Ä 
MAKSU 
Perusopetuslain mukaisesta koululaisten aamu- ja iltapäivätoiminnasta peritään 60 €/lapsi/kk. 
Kuukausimaksusta peritään puolet, jos lapsi käyttää palvelua enintään 10 päivää/kk. Jos poissaoloa 
on sairauden takia koko kuukauden, ei maksua peritä. Jos lapsi on poissa toiminnasta koko 
kuukauden muun kuin sairauden vuoksi, peritään puolet kuukausimaksusta. 
Hinta yksittäisestä päivästä silloin, kun lapselle ei ole varattu paikkaa koko kuukaudeksi, on  
4 € /päivä. 
 


